
ig 1 ■

ig
jig

/H
iE

gi
A i

 ■

ljf
jiih

, il
H

gi
te

 
gj

gg
H

ui
l 

m
w

M
M

E s
/

Jak ovce zdomácněla 
Plemena ovcí...........

Plemena zvláště vhodná

—

dh

2
I

E

pro zájmové chovy........................
Plemena pro nadšené chovatele .

Co byste měli vědět před nákupem.. Minerální liz a krmné doplňky ..
Letní krmení...............................

Tráva.................. .....................
Stádní zvířata...........................
Způsoby chovu a ustájení.......

Kolik potřebují ovce místa?
Pastva............... .............

Oplocení......................
Střídavá pastva..........
Další zvířata na pastvě
Jedovaté rostliny........

• - ’
4

Umístění a velikost........................
Krmiště a místo pro odpočinek.....
Oddělení a hrazení.........................

Jadrná krmivá v létě...........
Zimní krmení..........................

S e n O .................................
Jadrná krmivá v zimě..........

Příležitostná čerstvá krmivá..

H

fjg
te

2z
re

:

Péče o paznehty.....................
Stříhání....................................
Odčervení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prevence proti ektoparazitům
Očkování..................................

■

: 
: 

i
• 

• 
•

""
" 

.2
26

/5
3 H—1

22
ak zacházet s ovcemi.......

Typické chování ovcí. 
Chytání a posazení... 
Péče a ošetřování...!

Normální porod ..
Problémy při porodu

reprodukce ovcí.....................
Obecný úvod.......................
Zapouštění..........................

Říje.................................
Březost.......................... .

yH
it

Chovatelská lékárnická 
Onemocnění ovcí .....!

- I

Onemocnění v období bahnění..
Hniloba paznehtů......... 
Napadení parazity........ 
Poruchy trávení............  
Střevní onemocnění..... 
Infekční onemocnění... 
Otravy............................

-222234:2:222;: :: -:z-a:*z2/2222:;tee22g2222izi;izzgaj-z;42,22702afgrgie2jji2z.dpüiz2;j2227- . : . :

2

2 
“

Odchov jehňat.
Tvorba stáda. 
Porážka ........  

Ovčí produkty......

4

i

#B
 

Fa

zti

Ä 
2:2

/2
// 

H
ifh

lH
tte

l

jtii2z;

ihjaic2A
WS

ca 
—sw

.

2
1


